

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Коммерческая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Главный специалист коммерческой дирекции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сбыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Начальник отдела сбыта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Специалист отдела сбыта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Ведущий специалист по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор обслуживания ПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Ведущий аналитик по программному обеспечению и сопровождению ИС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по управлению персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Главный специалист по работе с персоналом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Главный специалист по развитию системы ди- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | станцион-ного обуче-ния | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Главный специалист по корпоративной культуре и внутрифирменным коммуникациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Техническая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 10 | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел главного технолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Ведущий инженер по горным работам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Производственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Заместитель директора по производству | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Горный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 14 | Машинист экскаватора | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Участок Угольный склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Заместитель начальника участка Угольный склад | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Ведущий Специалист участка Угольный склад | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Участок технического контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | участка технического контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Специалист участка технического контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 19А | Пробоотборщик | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 19-1А (19А) | Пробоотборщик | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Отдел эксплуатации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по организационному развитию | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Специалист по интегрированной системе менеджмента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Автоколонна | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-1А (25А) | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-2А (25А) | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|----|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
 (должность)


 (подпись)

Тихонский Алексей Владимирович
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по охране труда и производственному контролю
 (должность)


 (подпись)

Горелкин Александр Леонидович
 (Ф.И.О.)

19.10.2021
 (дата)

Директор по правовым вопросам
 (должность)


 (подпись)

Мокк Анна Николаевна
 (Ф.И.О.)

29.10.2021
 (дата)

Начальник отдела кадров
 (должность)


 (подпись)

Кушнарёва Елена Анатольевна
 (Ф.И.О.)

29.10.2021
 (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы
 (должность)


 (подпись)

Венгер Ольга Геннадьевна
 (Ф.И.О.)

19.10.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5087
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Титова Мария Александровна
 (Ф.И.О.)

14.09.2021
 (дата)